MBSP012Y
Ampul Tipi Led
Çalışma Akımı 18 mA
Çalışma Frekansı 50 Hz
Çalışma Gerilimi 12V AC/DC
Ürün Sinyal
Renk Yeşil
Işık LED'li
Çap 22 mm
Güç Tüketimi 0.3 W
Yalıtım Gerilimi Ui 250 V
Çalışma Sıcaklığı -15 / + 70 °C
Koruma Sınıfı IP50
Kablo Bağlantı Kesiti 1.5-2.5 mm²
Sıkma Kuvveti 1,5 Nm
İmal Tarihi
Seri MB Serisi Plastik
Elektriksel Ömür Min Saat 10000
Özellikler PC lens sayesinde ısıya ve mekanik darbelere tam dayanım
Değişik gerilim seçenekleri